

Duo aus einer gefüllten Vollmilchschokolade mit einer Creme (23%) aus Kaffee (1%) und Milch (3,5%) und Reis-Flakes (0,7 %) und einer Kakaocreme (21 %) und karamellisierten Kaffeebohnenstückchen (2 %).

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Palmfett\*, Kakaobutter<sup>1</sup>, VollMILCHpulver, Kakaomasse<sup>1</sup>, MagerMILCHpulver, LAKTOSE, magerer Kakao<sup>1</sup> (2,5 %), BUTTERreinfett, Kaffee (gemahlen), Kaffee (geröstet) (0,9 %), Reis, Emulgator: Lecithine (SOJA), gemahlene Vanilleschoten, Sonnenblumenöl, Salz, GERSTENmalzextrakt. \*zertifiziert nachhaltig. Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten und Ei enthalten. <sup>1</sup>Rainforest Alliance Certified.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 220.80 Gramm,Nettogehalt 218.00 Gramm

Kontakt: Name: Alfred Ritter GmbH & Co. KG; Adresse: D-71111 Waldenbuch, Deutschland

Allergene: Kann Spuren enthalten von Eier und -erzeugnisse,Erdnüsse und -erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung RAINFOREST\_ALLIANCE\_PEOPLE\_NATURE

#### Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	563 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	2344 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	37 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	21 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	50 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	49 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	5.9 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.26 Gramm	